

Munch autoriseret fysioterapiholdingselskab ApS

Enevangen 57, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 84 89 56

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Rasmus Ferndale Munch-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munch autoriseret fysioterapiholdingselskab ApS Enevangen 57 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 84 89 56
	Stiftet: 1. juli 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rasmus Ferndale Munch-Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Connectfys aut. fysioterapeuter ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 31. december 2024, og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige udbytter fra kapitalinteresse.

Selskabet har endvidere modtaget tilbagetrædelseserklæring fra alle væsentlige långivere, og årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 121.025 kr. mod -8.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.963 kr. mod -61.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets kapitalinteresse har efter regnskabsårets udløb solgt sin aktivitet, og det har resulteret i en betydelig avance.

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke på selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	121.025	-8.900
Andre finansielle indtægter	84	350
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-99.146</u>	<u>-52.458</u>
Resultat før skat	21.963	-61.008
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>21.963</u>	<u>-61.008</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.963	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-61.008</u>
Disponeret i alt	<u>21.963</u>	<u>-61.008</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	2.543.654	2.543.654
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.543.654</u>	<u>2.543.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.543.654</u>	<u>2.543.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.453	2.453
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.453</u>	<u>4.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.866</u>	<u>529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.319</u>	<u>4.982</u>
	Aktiver i alt	<u>2.580.973</u>	<u>2.548.636</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-130.817	-152.779
	Egenkapital i alt	-80.817	-102.779
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	373.869	421.210
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	373.869	421.210
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.650
	Anden gæld	2.278.921	2.221.555
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.287.921	2.230.205
	Gældsforpligtelser i alt	2.661.790	2.651.415
	Passiver i alt	2.580.973	2.548.636
1	Kapitalforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-152.779	-102.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.962</u>	<u>21.962</u>
	<u>50.000</u>	<u>-130.817</u>	<u>-80.817</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 31. december 2024, og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige udbytter fra kapitalinteresse.

Selskabet har endvidere modtaget tilbagetrædelseserklæring fra alle væsentlige långivere, og årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>99.146</u>	<u>52.458</u>
	<u>99.146</u>	<u>52.458</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.543.654</u>	<u>2.543.654</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.543.654</u>	<u>2.543.654</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.543.654</u>	<u>2.543.654</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Connectfys aut. fysioterapeuter ApS, Frederiksberg	44 %	<u>332.979</u>	<u>-91.119</u>
		<u>332.979</u>	<u>-91.119</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Anden gæld		
Smallegade Holding ApS	<u>373.869</u>	<u>421.210</u>
	373.869	421.210
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>373.869</u>	<u>421.210</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har stillet ubegrænset kaution overfor Connectfys ApS's mellemværende med Vestjysk Bank.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
